
D-Link DXS - 3400-24TC

Description

D-Link DXS 3400-24TC - Switch - L3 Lite - Managed - 20 x 10GBase-T + 4 x combo 10 Gigabit SFP+ -

desktop, rack-mountable

Related Prod.

Weiteres Zubehör Netzwerk

D-Link Direct Attach Cable - Stacking cable - SFP+

to SFP+ - 3 m - for D-Link Data Center 10; DGS

3630; DXS 1100, 1210, 3400, 3600; Web Smart

DXS-1210-12



CHF 229.00 

CHF 211.84

excl.

 Delivery date unknown

CHF 8,590.00 

CHF 7,946.35 excl.

D-Link DXS 3400-24TC - Switch - L3 Lite - Managed - 20 x

10GBase-T + 4 x combo 10 Gigabit SFP+ - desktop, rack-

mountable

Manufacturer D-Link

EAN 0790069423611

Manufacturer# DXS-3400-24TC

Distributor Product ID 1254904

https://shop.quadratec.ch/en/products/70323-dem-cb300s-d-link-direct-attach-cable
https://shop.quadratec.ch/en/products/70323-dem-cb300s-d-link-direct-attach-cable
https://shop.quadratec.ch/en/manufacturers/d-link


SFP (miniGBIC)

D-Link DEM 311GT - SFP (mini-GBIC) transceiver

module - GigE - 1000Base-SX - LC multi-mode -

up to 550 m - 850 nm - for DES 30XX; DGS 3630;

DWS 3024; DXS 1100, 1210, 3400, 3600; Web

Smart DXS-1210-12



CHF 53.90 

CHF 49.86

excl.

D-Link DEM 431XT - SFP+ transceiver module - 10

GigE - 10GBase-SR - up to 300 m - for D-Link Data

Center 10; DGS 3630; DXS 1100, 1210, 3400,

3600; Web Smart DXS-1210-12



CHF 329.00 

CHF 304.35

excl.

Patchkabel (9 )

Wirewin Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 2m, Weiss,

Farbe: Weiss, Form: Rund & Dünn,

Zusatzfunktionen: Mit Klinkenschutz,

Längenaufdruck auf Stecker, Länge: 2 m,

Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45, Produkttyp:

Slimpatchkabel



CHF 18.50 

CHF 17.11

excl.

Wirewin Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5m,

Grau, Farbe: Grau, Form: Flach, Zusatzfunktionen:

Mit Klinkenschutz, Längenaufdruck auf Stecker,

Länge: 1.5 m, Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45,

Produkttyp: Slimpatchkabel



CHF 17.00 

CHF 15.73

excl.

Wirewin Slimpatchkabel Cat 6, STP, 1 m, Violett,

Farbe: Violett, Form: Flach, Zusatzfunktionen: Mit

Klinkenschutz, Längenaufdruck auf Stecker,

Länge: 1 m, Anschlüsse LAN: RJ45 - RJ45,

Produkttyp: Slimpatchkabel



CHF 15.40 

CHF 14.25

excl.
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https://shop.quadratec.ch/en/products/70309-dem-311gt-d-link-dem-311gt
https://shop.quadratec.ch/en/products/70309-dem-311gt-d-link-dem-311gt
https://shop.quadratec.ch/en/products/610815-dem-431xt-d-link-dem-431xt
https://shop.quadratec.ch/en/products/610815-dem-431xt-d-link-dem-431xt
https://shop.quadratec.ch/en/products/4459731-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://shop.quadratec.ch/en/products/4459731-pkw-light-stp-k6a-20-ws-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://shop.quadratec.ch/en/products/4459161-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-wirewin-slimpatchkabel-cat-6a
https://shop.quadratec.ch/en/products/4459161-pkw-stp-slim-k6a-15-slim-wirewin-slimpatchkabel-cat-6a
https://shop.quadratec.ch/en/products/4459825-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-wirewin-slimpatchkabel
https://shop.quadratec.ch/en/products/4459825-pkw-stp-slim-kat6-10-vt-slim-wirewin-slimpatchkabel

